
 

 

UCHWAŁA Nr XLIII/257/2023 

RADY GMINY ŚWIEKATOWO 

z dnia 4 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Świekatowo na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 ),  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242 ) art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022, poz.1634, 

poz.1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414, z 2023 r. poz.412, 497, 658) i art. 111 pkt 1 

i 2 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 poz. 583), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/238/2022 Rady Gminy Świekatowo z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Świekatowo na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1. Dochody budżetu w wysokości 38.527.046,20 zł, zastępuje się kwotą 38.370.362,67 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) Bieżące w wysokości 17.527.848,20 zł, zastępuje się kwotą 17.732.164,67 zł, w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 0,00 zł, zastępuje się kwotą 12.000,00 zł 

2) Majątkowe w wysokości 20.999.198,00 zł, zastępuje się kwotą 20.638.198,00 zł z w tym na programy 

finansowane z Unii Europejskiej 200.198,00 zł, pozostają bez zmian. 

2. W §2.Wydatki budżetu w wysokości 43.655.976,88 zł, zastępuje się kwotą 43.650.590,59 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2, 3, 4, 5, 6 z tego: 

1) Bieżące w wysokości  18.898.973,63 zł, zastępuje się kwotą 18.959.587,34 zł, w tym na: 

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 8.376.038,64 zł, zastępuje się kwotą 

8.399.282,35 zł, w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w kwocie 0,00 zł, pozostają bez zmian, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 7.477.908,49 zł, zastępuje się kwotą 

7.505.278,49 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie  517.700,00 zł, zastępuje się kwotą 527.700,00 zł, w tym wydatki 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 

12.000,00 zł, zastępuje się kwotą 22.000,00 zł, dotacje na zadania majątkowe w kwocie  150.000,00 zł, 

zastępuje się kwotą 215.000,00 zł, w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł pozostają bez zmian, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 2.102.320,00 zł, pozostają bez zmian, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 3395



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań w kwocie 37.006,50 zł, zastępuje się kwotą 47.006,50 zł, 

e) obsługę długu Gminy w wysokości 400.000,00 zł, pozostają bez zmian. 

2) Majątkowe w wysokości 24.757.003,25 zł, zastępuje się kwotą 24.691.003,25 zł, w tym inwestycje 

i zakupy inwestycyjne 24.757.003,25 zł, zastępuje się kwotą 24.691.003,25 zł, w tym  na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 306.848,59 zł, pozostają bez zmian. 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 5.128.930,68 zł, zastępuje się kwotą 5.910.007,92 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

3.576.798,59 zł, pozostają bez zmian, przychodami jst wynikającymi z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 77.132,09 zł, pozostają bez zmian, 

- przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art.217 ust 2 pkt 6 ustawy w kwocie 

345.220,00 zł, zastępuje się kwotą 1.126297,24 zł, 

- zaciąganego kredytu w kwocie 1.129.780,00  zł, zastępuje się kwotą  500.000,00 zł. 

§ 3. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5.758.710,68 zł, zastępuje się kwotą 5.910.007,92 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 629.780,00 zł, pozostają bez 

zmian. 

§ 4. Limity zobowiązań kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000,00 zł, pozostaje, bez zmian 

2. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.129.780,00 zł, zastępuje się kwotą 

500.000,00 zł. 

§ 5. Pozostałe § uchwały budżetowej nr XL/238/2022 Rady Gminy Świekatowo z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świekatowo na 2023 rok obowiązują bez zmian. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy  

Ewelina Ledzińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3395



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3395



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3395



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3395



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3395



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3395


		2023-05-11T09:49:19+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




